

Unione Europea REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

Assessorato Infrastrutture e Mobilità Dipartimento Regionale Tecnico Ufficio Regionale del Genio Civile Servizio di Enna

DETERMINA N. 638 DEL 17/10/2023

Lavori di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza della SP65 dal Km 0+000 (bivio con la SP37) al Km 5,607" nel Comune di Piazza Armerina (EN) - Accordo quadro ai sensi dell'art.54 del D.Lgs. 18/04/2016 n.50 e ss.mm.ii - liquidazione Consulenza Archeologica.

Regione Siciliana – Assessorato Infrastrutture e Mobilità – Dipartimento

Appaltante:

Regionale Tecnico – Servizio Ufficio Genio Civile Enna, Via Roma n.209,

Enna Enna

Professionista incaricato: Dott.ssa Amata Giuliana Maria via Dei Pini 99 – Enna C.F.:MTAGNM77L64C351D;

Ordine di affidamento del servizio: i n data 19/01/2023 registro atti d'Ufficio n.215;

CIG: ZD63983DF6

PROPOSTA DI DETERMINA

Liquidazione consulenza archeologica

Il sottoscritto Giuseppe Di Lavore funzionario direttivo dell'Ufficio del Genio Civile di Enna nella qualità di Responsabile Unico del Procedimento dei lavori indicati in oggetto:

visto il contratto applicativo dell'accordo quadro, per l'esecuzione lavori di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza della SP65 dal Km 0+000 (bivio con la SP37) al Km 5,607" nel Comune di Piazza Armerina (EN), Accordo quadro ai sensi dell'art.54 del D.Lgs. 18/04/2016 n.50 e ss.mm.ii, in data 31/07/2023, n.218 di repertorio, registrato a S. Agata di Militello (ME) in data 04/08/2023 al n.460 Serie 3°, con il quale la Stazione Appaltante Servizio Genio Civile di Enna, ha affidato l'esecuzione dei lavori indicati in oggetto all' A.T.I. Costruzioni Bruno Teodoro S.p.A. (capogruppo mandataria) con sede in Via Consolare Antica, 572/B - 98071 Capo D'Orlando (ME) - C.F./P.IVA 02669810836 - Preve Costruzioni S.p.A. (mandante) con sede in Via Provinciale Boves, 12 - 12018 Roccavione (CN) - C.F./P.IVA 00185120045,

- visto il verbale di consegna dei lavori in data 16/01/2023;
- visto l'ordine di affidamento del servizio di consulenza archeologica Reg. Atti d'Ufficio n. 215 del 19/01/2023, con il quale veniva conferito l'incarico alla dott.ssa Amata Giuliana Maria C.F.: ********* per l'importo complessivo del servizio pari ad €. 3.539,95 comprensivo di I.V.A. e oneri accessori;
- vista la relazione finale di consulenza archeologicadel02/09/2023, pervenuta tramite e mail in data 13/10/2023 ed assunta al protocollo di questo Ufficio al n. 134886 del 13/10/2023;

- , redatta dalla dott.ssa Amata Giuliana Maria relativa ai "Lavori di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza della SP65 dal Km 0+000 (bivio con la SP37) al Km 5,607" nel Comune di Piazza Armerina (EN)";
- vista la fattura N° 10/2023 del 28/09/2023 dell'importo complessivo di €.2.903,60 comprensivo €. 111,60 (rivalsa INPS 4%) e di €. 2,00 (marca da bollo);

CONSIDERATO

- che la Dott.ssa Amata Giuliana Maria in data 13/10/2023, prot. n. 134886, ha trasmesso a questoUfficio la relazione finale di consulenza archeologica riguardante i : "Lavori di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza della SP65 dal Km 0+000 (bivio con la SP37) al Km 5,607" nel Comune di Piazza Armerina (EN) ;
- che l'incarico di consulenza archeologica affidatogli si può considerare completo ed ultimato;
- visto e considerato quanto sopra esposto;

PROPONE

Il Responsabile Unico Del Procedimento (F.D. Giuseppe Di Lavore) (firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del Dlgs n. 39/93)

Il Dirigente Capo Servizio del Genio Civile di Enna, giusta nomina del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale Tecnico di cui al D.D.G. n. 901 del 23/06/2022; Visto la proposta di Determina del RUP sopra riportata

DETERMINA

- di potersi liquidare, ai sensi dell'art. 57 del D.Lgs. 118/2011, coordinato con il decretolegislativo 10 agosto 2014 n. 126, alla Dott.ssa Amata Giuliana Maria l'importo

complessivo di **€.2.903,60** (duemilanovecentotre/60) presso la Banca ******** Agenzia di ******** Piazza ******** − C.C. IBAN ********;

la presente determina sarà pubblicata sul sito istituzionale di quest'Ufficio del Genio Civile diEnna - Sezione Amministrazione Trasparente-Bandi di gara e contratti.

IL DIRIGENTE CAPO SERVIZIO

(arch. Concetta Fontanazza)

(firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del Dlgs n. 39/93)